
  

LE
 M

AI
R

E
P.

L.
U

. A
PP

R
O

U
VÉ

 P
AR

 D
ÉL

IB
ÉR

AT
IO

N
  

D
U

 C
O

N
SE

IL
 M

U
N

IC
IP

AL
 L

E 
2 

M
AR

S 
20

20

7b
 - P

LA
NS

 DE
S R

ÉS
EA

UX
 

D’A
SS

AIN
ISS

EM
EN

T   

PPRAGMA-SCF RAGMA-SCF  Po
ur

 u
ne

 b
on

ne
 le

ct
ur

e,
 n

’o
ub

lie
z p

as
 l’

éc
o-

im
pr

es
sio

n 
en

 re
ct

o-
ve

rs
o

RÉ
PU

BL
IQ

UE
 FR

AN
ÇA

IS
E 

- D
ÉP

AR
TE

M
EN

T 
DU

 B
AS

-R
HI

N

PL
AN

 LO
CA

L D
’U

RB
AN

IS
M

E 
DE

 N
IE

DE
RL

AU
TE

RB
AC

H

DO
RES

DO
RES

DO
RES

DO
RES

EP
EU

Mairie

Ecole

600600

600

- 21.8 -

400

- 4
5.8

 -

40
0

30
0

800

250

300

300

400

400

400

500

30
0

300
300

30
0

300

30
0

400

400

400

300

300

30
0

300

300

300

30
0

400400

500

500

500

500

500

500

300
300

400

400400

400

500500

400

250

250

250

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

250

250

500

300

400

400

40
0

40
0

600

300

- 46.05 -

250
- 61.7 -

250
- 72.2 -

250
- 62.6 -

250
- 72.5 -

250

- 78.5 -

400

- 74.05 -
400

40
0

300

800

800

80
0

600
600

600

600

400

200

200

250

25
0

250
800

chemin rural dit Neeweiller Hohlweg

Ru
e

de
s

tira
ille

ur
s T

un
isi

en
s

RD 244 de la RD 34 à Scheibenhard

Route de Wissembourg
chemin rural dit Bahndammweg

Rue de l'Eglise

Rue des Aubépines

R.
Bl

eu
ets

Ru
e d

es

Bleuets

Rue des

Acca
cias

Imp. du Mont

Rue du 19 Mars 1945

Im
p.

du
Mou

lin

Rue du Moulin

Compagine

6è
me

Ru
e

de
la

RD 3

2001

3001

4001

1001

712
711

710

7007

7006

7005

709
708

707

706

705

703702701

1026

1025

7002

1018

1019

1020

1021

1022

704

1023
1024

1027

1028

1029

1030

4008

4009

1035

1036

1037

1038

1039

1040

7004

7003

7001

7000

1071

103

1047

1014

1016

1017

2002

2003

2004

2005 2006

1031
1062

1063 1064

1065
1066 1067 1068

10691070

1072

1073

1074

1032

1033

1041 1042

1043

1044

1045

1046
10481049

1050

1051

1052

1053 1054

1055

1056
1057

1058

1059

1060

1061

1034

101
102

1015

3002

40024003

4004

4005

4006

401

4007

10751012

1013

Station de refoulement
2-712-443-O-POC-0007-REL

Bassin Dessableur
6.50x0.45x0.45

Conduite de refoulement 200 vers Station d'Epuration de Niederlauterbach

60
0

800

1500

refoulement
Station de

1004

1002

1003
1005

1007

1009

10111010

1008

1006

200 m3

Bassin d'orage

600

300

1500

Périmètre de la Lauter

Reproduction soumise à l'autorisation préalable du SDEA  *  SCAN25 - IGN Paris - Reproduction Interdite - Licence n°9278

Création du plan : 30/08/2001
Mise à jour réseaux : 06/03/2019
Dessinateur : S. HALLER

Echelle : 1/ 2000

Légende PLU :

Planche :      1/2

Scheibenhard

Tableau d'assemblage :

P.L.U
Plan Local d'Urbanisme

Report des extensions : 14/05/2019
sur la base du Plan de Zonage
reçu le : 25/04/2019

Réseau d'assainissement

DO
RES

DO
RES

DO
RES

DO
RES

DO
RES

DO
RES

DO
RES

EP

Secours
Centre de

Mairie

Ecole

Eglise

4
0
0

400

4
0
0

300

300

300

3
0
0

3
0
0

300

2
0
0

2
0
0

200

200

2
0
0

200
200

2
0
0

2
0
0

200

200

4
0

0

4
0
0

400

4
0
0

300

3
0
0

1
0
0
0

250

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

300

3
0
0

600

600

3
0

0
4
0
0

400

3
0
0

3
0
0

3
0

0

500

5
0
0

3
0
0

300

200

300

4
0
0

2
0
0

200

200

200
200

2
0
0

200

200

200

3
0
0

30
0

3
0
0

300300

300

3
0
0

250

250

2
0
0

2
0
0

400

400
200

500

600

600

600

700

700

800

800

600

600

500

500

400

400
400

700

600

600

500

500

500

400

400

3
0
0

3
0
0

4
0
0

400

400

300

- 42.90 -

300 - 23.40 -

300

300
300

3
0
0

3
0
0

3
0
0

300

4
0
0

4
0
0

2
0
0

400

8
0
0

800

800

800

7
0
0

7
0
0

6
0
0

6
0
0

300
400

400

400

400

5
0
0

3
0
0

3
0
0

300

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

500
500

300

3
0
0

300

1
5
0

- 60.94 -
200

- 73
.68

 -

- 4
4.0

2 -

2
0
0

- 7
6.3

1 -

- 7
3.7

9 -2
0
0

- 2
8.5

8 -

- 4
3.6

3 -

2
0
0

- 23,67 -

- 38.48 -

200

- 46.13 -

- 7
6.0

4 -

2
0
0

- 70.50 -

500- 70.55 -

- 70.50 -

500
- 70.90 -

200
200

2
0
0

- 61.14 -

2
0
0

- 71.52 -

2
0
0

- 43.00 -

2
0

0

- 70.45 -
4
0
0

- 6
2.7

8 -4
0
0

- 68.62 -

400

- 72.27 -

400

- 72.03 -

400

- 73.14 -

400

- 49.30 -

400

400

400
400

400

500

5
0
0

5
0
0

- 48.72 -

500

- 36.92 -

500

- 69.95 -

500
- 39.73 -

500

- 43.03 -
500

- 69.64 -500

- 48.91 -

- 75.84 -
500

- 63.84 -
500

- 53.10 -

500

400 400

4
0
0

400

400

4
0
0

400

4
0
0

400

200

250

200 FT

2
5
0

2
5
0

200

2
0
0

400

4
0
0

4
0
0

4
0
0

6
0
0

6
0
0

8
0
0

3
0
0

500

400

400

400

2
0
0

2
0
0

2
0
0

400

4
0
0

4
0
0

3
0
0

2
0
0

7
0
0

700

8
0
0

6
0
0

Rue
 N

eu
ho

f

Rue B
arbara

Rue
 du

 C
af

é

Rue de Salmbach

Rue Allmend

R
ue

 d
es

 P
ré

s

Rue de la Gare

Rue de l'Ecole

R
ue de la H

aute V
ienne

Rue du Chemin de FerR
ue des  M

esanges

R
ue des M

erles

Rue des Jardins

R
ue de la F

orêt

R
ue de N

eew
iller

R
ue des C

ham
ps

Rue Principale

Place de

la Chapelle

Rue de la
 C

hapelle

Rue des Prés Rue des RoseauxR
ue du M

uguet

R
ue des V

iolettes

R
ue des F

aisans

R
ue des P

erdrix

Séparateur d'hydrocarbures

3501

6501

6001

3001

2501

2001
1501

8010

8009

3013

3012

3011

3502

3009

8008

8007

8006

8005

8004

8003

8002

8001

307

306

305302

1056

1055
1054

1053 1052

1051
1050

606

607

611
610

609

608

617

624

618

619

622

621
620

623

616

615
612

613
614

6556

6555

6554
6553

6552
6551

6563

6562

6561

6560

6559
6558

6557
6550

6549

6547

6548

1049

6535

6534

6533 6532

6529

3016
3015

3008

3007

3006

3004

3002

2521

2520

2519

2518

2517

2516

2515

2514

2513

2512
2511

2508

2507
2506

2505

2504
2503

1043

1042

1041 1040 1039 1038

1037
1036

1035

304303

301

603

602

601

418 417

410

409
408

625

6543

6546 6544

6545

6502

3014

6527

6509

3010

3005

3003

6540
65396538

6537

6536

6531 6530

6528

6526

6525

6524
6523

6522

6521

6520

6519

6518

6517

6516

6515
6514

6506

6503

6513

6512

6511

6510

6508

6507
6027 6026

6025

6024

6023

6022

6021

6020
6019

6018

6017
6016

6015

6014

6013

6012

6011
6010

6009

6008

6007

6006

6005

6004
6003

6002 5003

5503

5502

5501

5002

4501

4002

4001

2510

2509

2502

2009
2008

2007

2005

2004

2003

2002

1034
1033

1032

1031 1030 1029

1028 1027
1026

1024
1023

1022

1021

1020

422

421
420

419

416

415

414

413

412

411

406

405

201

2006

1025

5001

45094508
4507

4506
4505

4504

4503

4502

152415231522

1520

1519

1518

1517

15161515

1514

1513

1512

1511

1510
1508

1507

1506

1505

1504

1503

1502

1527

1525

1526

1509

1521

1048
1047 1046

1045

1044

604

605

6542

6541

6505

6504
5504

4005 4004

4003

1019

1018

407

403
402

401
404

Station de refoulement

2-712-327-O-POC-0005-REF

Régulateur de débit

Bassin de rétention
157 m3

Bassin Dessableur

3.00x0.50x0.30

C
on

du
ite

 in
te

rc
om

m
un

al
e 

ve
na

nt
 d

'O
be

rla
ut

er
ba

ch

Conduite intercommunale venant de Salmbach
Conduite intercommunale vers STEP

Périmètre de la Lauter

Reproduction soumise à l'autorisation préalable du SDEA  *  SCAN25 - IGN Paris - Reproduction Interdite - Licence n°9278

Création du plan : 24/06/2004

Mise à jour réseaux : 30/07/2013

Dessinateur : D. GACKEL

Echelle : 1/ 2000

Légende PLU :

Planche :      1/2

Niederlauterbach

Tableau d'assemblage :

P.L.U
Plan Local d'Urbanisme

Report des extensions : 22/05/2019

sur la base du Plan de Zonage

reçu le : 29/04/2019

Réseau d'assainissement

DO
RES

DO
RES

DO
RES

DO
RES

DO
RES

DO
RES

DO
RES

EP

Secours
Centre de

Mairie

Ecole

Eglise

4
0
0

400

4
0
0

300

300

300

3
0
0

3
0
0

300

2
0
0

2
0
0

200

200

2
0
0

200
200

2
0
0

2
0
0

200

200

4
0

0

4
0
0

400

4
0
0

300

3
0
0

1
0
0
0

250

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

300

3
0
0

600

600

3
0

0
4
0
0

400

3
0
0

3
0
0

3
0

0

500

5
0
0

3
0
0

300

200

300

4
0
0

2
0
0

200

200

200
200

2
0
0

200

200

200

3
0
0

30
0

3
0
0

300300

300

3
0
0

250

250

2
0
0

2
0
0

400

400
200

500

600

600

600

700

700

800

800

600

600

500

500

400

400
400

700

600

600

500

500

500

400

400

3
0
0

3
0
0

4
0
0

400

400

300

- 42.90 -

300 - 23.40 -

300

300
300

3
0
0

3
0
0

3
0
0

300

4
0
0

4
0
0

2
0
0

400

8
0
0

800

800

800

7
0
0

7
0
0

6
0
0

6
0
0

300
400

400

400

400

5
0
0

3
0
0

3
0
0

300

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

500
500

300

3
0
0

300

1
5
0

- 60.94 -
200

- 73
.68

 -

- 4
4.0

2 -

2
0
0

- 7
6.3

1 -

- 7
3.7

9 -2
0
0

- 2
8.5

8 -

- 4
3.6

3 -

2
0
0

- 23,67 -

- 38.48 -

200

- 46.13 -

- 7
6.0

4 -

2
0
0

- 70.50 -

500- 70.55 -

- 70.50 -

500
- 70.90 -

200
200

2
0
0

- 61.14 -

2
0
0

- 71.52 -

2
0
0

- 43.00 -

2
0

0

- 70.45 -
4
0
0

- 6
2.7

8 -4
0
0

- 68.62 -

400

- 72.27 -

400

- 72.03 -

400

- 73.14 -

400

- 49.30 -

400

400

400
400

400

500

5
0
0

5
0
0

- 48.72 -

500

- 36.92 -

500

- 69.95 -

500
- 39.73 -

500

- 43.03 -
500

- 69.64 -500

- 48.91 -

- 75.84 -
500

- 63.84 -
500

- 53.10 -

500

400 400

4
0
0

400

400

4
0
0

400

4
0
0

400

200

250

200 FT

2
5
0

2
5
0

200

2
0
0

400

4
0
0

4
0
0

4
0
0

6
0
0

6
0
0

8
0
0

3
0
0

500

400

400

400

2
0
0

2
0
0

2
0
0

400

4
0
0

4
0
0

3
0
0

2
0
0

7
0
0

700

8
0
0

6
0
0

Rue
 N

eu
ho

f

Rue B
arbara

Rue
 du

 C
af

é

Rue de Salmbach

Rue Allmend

R
ue

 d
es

 P
ré

s

Rue de la Gare

Rue de l'Ecole

R
ue de la H

aute V
ienne

Rue du Chemin de FerR
ue des  M

esanges

R
ue des M

erles

Rue des Jardins

R
ue de la F

orêt

R
ue de N

eew
iller

R
ue des C

ham
ps

Rue Principale

Place de

la Chapelle

Rue de la
 C

hapelle

Rue des Prés Rue des RoseauxR
ue du M

uguet

R
ue des V

iolettes

R
ue des F

aisans

R
ue des P

erdrix

Séparateur d'hydrocarbures

3501

6501

6001

3001

2501

2001
1501

8010

8009

3013

3012

3011

3502

3009

8008

8007

8006

8005

8004

8003

8002

8001

307

306

305302

1056

1055
1054

1053 1052

1051
1050

606

607

611
610

609

608

617

624

618

619

622

621
620

623

616

615
612

613
614

6556

6555

6554
6553

6552
6551

6563

6562

6561

6560

6559
6558

6557
6550

6549

6547

6548

1049

6535

6534

6533 6532

6529

3016
3015

3008

3007

3006

3004

3002

2521

2520

2519

2518

2517

2516

2515

2514

2513

2512
2511

2508

2507
2506

2505

2504
2503

1043

1042

1041 1040 1039 1038

1037
1036

1035

304303

301

603

602

601

418 417

410

409
408

625

6543

6546 6544

6545

6502

3014

6527

6509

3010

3005

3003

6540
65396538

6537

6536

6531 6530

6528

6526

6525

6524
6523

6522

6521

6520

6519

6518

6517

6516

6515
6514

6506

6503

6513

6512

6511

6510

6508

6507
6027 6026

6025

6024

6023

6022

6021

6020
6019

6018

6017
6016

6015

6014

6013

6012

6011
6010

6009

6008

6007

6006

6005

6004
6003

6002 5003

5503

5502

5501

5002

4501

4002

4001

2510

2509

2502

2009
2008

2007

2005

2004

2003

2002

1034
1033

1032

1031 1030 1029

1028 1027
1026

1024
1023

1022

1021

1020

422

421
420

419

416

415

414

413

412

411

406

405

201

2006

1025

5001

45094508
4507

4506
4505

4504

4503

4502

152415231522

1520

1519

1518

1517

15161515

1514

1513

1512

1511

1510
1508

1507

1506

1505

1504

1503

1502

1527

1525

1526

1509

1521

1048
1047 1046

1045

1044

604

605

6542

6541

6505

6504
5504

4005 4004

4003

1019

1018

407

403
402

401
404

Station de refoulement

2-712-327-O-POC-0005-REF

Régulateur de débit

Bassin de rétention
157 m3

Bassin Dessableur

3.00x0.50x0.30

C
on

du
ite

 in
te

rc
om

m
un

al
e 

ve
na

nt
 d

'O
be

rla
ut

er
ba

ch

Conduite intercommunale venant de Salmbach
Conduite intercommunale vers STEP

Périmètre de la Lauter

Reproduction soumise à l'autorisation préalable du SDEA  *  SCAN25 - IGN Paris - Reproduction Interdite - Licence n°9278

Création du plan : 24/06/2004

Mise à jour réseaux : 30/07/2013

Dessinateur : D. GACKEL

Echelle : 1/ 2000

Légende PLU :

Planche :      1/2

Niederlauterbach

Tableau d'assemblage :

P.L.U
Plan Local d'Urbanisme

Report des extensions : 22/05/2019

sur la base du Plan de Zonage

reçu le : 29/04/2019

Réseau d'assainissement

- 46.05 -

250
- 61.7 -

250

- 72.2 -

250

800

800

8
0
0200

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

5
0
0

500

5
0
0

400

200

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

200

2
0
0

2
0
0

2
5
0

2
5
0

250

800

RD 244  de la RD 34 à Scheibenhard

721

720

719

718

717

716
715

714

713

712
711

710

7013

70167015

7014

7012

7011
7010

7009

7008

7007

7006

7005

709

708

707

706

705

703702
701

7002

704

1039

1040

7004

7003

7001

7000

Périmètre de la Lauter

Reproduction soumise à l'autorisation préalable du SDEA  *  SCAN25 - IGN Paris - Reproduction Interdite - Licence n°9278

Création du plan : 24/06/2004

Mise à jour réseaux : 30/07/2013

Dessinateur : D. GACKEL

Echelle : 1/ 2000

Légende PLU :

Planche :      2/2

Niederlauterbach

Tableau d'assemblage :

P.L.U
Plan Local d'Urbanisme

Report des extensions : 22/05/2019

sur la base du Plan de Zonage

reçu le : 29/04/2019

Réseau d'assainissement

- 46.05 -

250
- 61.7 -

250

- 72.2 -

250

800

800

8
0
0200

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

5
0
0

500

5
0
0

400

200

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

200

2
0
0

2
0
0

2
5
0

2
5
0

250

800

RD 244  de la RD 34 à Scheibenhard

721

720

719

718

717

716
715

714

713

712
711

710

7013

70167015

7014

7012

7011
7010

7009

7008

7007

7006

7005

709

708

707

706

705

703702
701

7002

704

1039

1040

7004

7003

7001

7000

Périmètre de la Lauter

Reproduction soumise à l'autorisation préalable du SDEA  *  SCAN25 - IGN Paris - Reproduction Interdite - Licence n°9278

Création du plan : 24/06/2004

Mise à jour réseaux : 30/07/2013

Dessinateur : D. GACKEL

Echelle : 1/ 2000

Légende PLU :

Planche :      2/2

Niederlauterbach

Tableau d'assemblage :

P.L.U
Plan Local d'Urbanisme

Report des extensions : 22/05/2019

sur la base du Plan de Zonage

reçu le : 29/04/2019

Réseau d'assainissement


